i

VENETO

50 Dorso

Vicenza , Domenica 16/02/2020 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

DOMENICACCI SOPHIA
LA RUSSA MIREA
MONTANARA GAIA
FILIPPI ALESSIA
BELDI' ELISABETTA

A OONPFEP W

1°
20
3°
4°
5o

DALLA BONA ALESSIA
CHERRADI KHADIJA
LIEVORE ELENA
CARLOTTO ELETTRA
MARTINI ALESSIA
PERIN EMMA

N WEL OO

10
20
30
40
50

TRENTIN SASHA
BAZZOCCHI EMMA
DAL MOLIN BEATRICE
BOTTAZZI EMMA
MONTE SOFIA
FONTANA GIULIA

GOoOoFRrNP~W

1°
20
3°
4°
5
6°

BIELLO AMEDEA VITTORIA
BRESOLIN MARIA AGATA
PAGANI GIORGIA
MARANGON EMMA GIULIA
LASSATI GAIA
BASTIANELLO LANA

ONEFE MW

1°
20
3°
4°
5o
6°

NICOLETTI ILARIA

DE CAL THEA

MARCHESIN SARA ELVIRA
BASSANI GAIA
FERRANDO GIOIA

GAMBA ANNA

OGN WE O

10
20
30
40
50

SCARMIN GIULIA

FARELLO GIULIA
SOSSELLA ILARIA

STELLA AMELIA

GONELLA CAMILLA CHIARA
CESTONARO GIULIA

OOk, ANW

(o]
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2008
2008
2009

2009
2008
2009
2009
2009
2009

2009
2008
2009
2008
2008
2009

2009
2008
2009
2008
2008
2009

2008
2009
2008
2008
2008
2008

Societa

LEOSPORT
LEOSPORT

AQUAREA VICENZA
SPORT MANAGEMENT
AQUAREA VICENZA

LEOSPORT
LEOSPORT

AQUAREA VICENZA
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT

SPORT MANAGEMENT
CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

SCHIO NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
AQUAREA VICENZA
SPORT MANAGEMENT

LEOSPORT

AQUAREA VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
NUOTO VICENZA LIBERTAS

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

SCHIO NUOTO

SWIMMING WHY NOT
SWIMMING WHY NOT

Foglion. 1
16/02/2020

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:42.3
00:44.6
00:50.2
00:50.7
00:51.7

00:39.6
00:40.6
00:43.2
00:43.3
00:46.0
SQU

00:41.0
00:43.0
00:43.7
00:43.9
00:44.4
SQU

00:38.0
00:40.0
00:40.5
00:40.6
00:40.8
00:42.7

00:38.9
00:39.3
00:39.6
00:39.8
00:40.4
00:40.6

00:35.0
00:36.6
00:37.3
00:38.1
00:41.3
00:43.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

